
 

Školní družina při Základní škole 5. května,  

28. října, Dvůr Králové nad Labem 

 

 

Závazná přihláška do školní družiny 

pro školní rok …......../........... 

________________________________________________________________ 

Příjmení a jméno dítěte: ...................................................  Třída: ..........................  

Kód zdravotní pojišťovny: ...............................................  

Datum narození: ...............................................................  Občanství: ..................  

Bydliště: ............................................................................  

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: .......................  .....................................  

 ..........................................................................................  .....................................  

________________________________________________________________ 

 

Příjmení a jméno otce: ............................................................................................  

Kontaktní telefon: ...................................................................................................  

Příjmení a jméno matky: ........................................................................................  

Kontaktní telefon: ...................................................................................................  

Další kontaktní osoba a telefon: .............................................................................  

 ................................................................................................................................  

 

Pokud má žák odejít ze ŠD jinak či z jinou osobou, nebo jiný čas než je 

obvyklé a je uvedeno na zápisním lístku, musí rodiče sdělit tuto skutečnost 

písemně. 

 

Žádáme rodiče, aby dodržovali pro odchody dětí domů tyto doby:  

po vyučování, po obědě a pak po 14 hodině. 

 

Provoz ŠD končí v 16,30 hodin. 

 

Dne:  ...........................................  

 

Podpis rodičů / zákonných zástupců-/ : ..................................................................  
 


